Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017                                                                                   № 114

О награждении

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  Главы  сельского  поселения
Сингапай,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  сельского  поселения
Сингапай от 27.09.2007 № 44 и предоставленными документами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить почетными грамотами жителей сельского поселения Сингапай
за активную гражданскую позицию, активное участие в общественной  жизни села
Чеускино и в связи с празднованием Дня молодежи (приложение).

2. Начальнику отдела - главному бухгалтеру администрации И.Ф.Захаровой
произвести  финансирование  в  размере  5172  рублей  с  раздела  0113  «Другие
общегосударственные вопросы».

3.   Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  сайте  органов
местного самоуправления администрации сельского поселения Сингапай.

Глава сельского поселения                                     В.Ю.Куликов

Приложение
к постановлению
администрации  сельского  поселения
от 20.06.2017  №114

СПИСОК
жителей сельского поселения Сингапай,

представленных к награждению и денежной премии

№
п/п

Ф.И.О. Место работы, должность
Сумма
(руб.)

Почетная грамота

1
Огорелков
Данил Максимович

Студент  4  курса  Сургутского
государственного университета

1724

2
Буланева
Юлия Валерьевна

Учащаяся 11 класса НРМОБУ
«Чеускинская СОШ»

1724

3
Дьяконов
Андрей Олегович

Студент 4 курса Нефтеюганского
индустриального колледжа

1724

		2022-12-14T11:11:44+0500
	Куликов Владимир Юрьевич